Sciant praesentes et futuri, quod ego Galfridus filius 
Petri, comes Essexiae, concessi et praesenti carta mea con- 
firmavi fratribus S. Thomae martyris de Aconia, quibus 
commissi custodiam hospitalis S. Johannis Baptistae in Ber¬ 
chamstede, quod similiter custodiant hospitale S. Johannis 
Evangelistae leprosorum in eadem villa; ita quod bona et 
elemosinae quae ad hospitale S. Johannis Evangelistae perti¬ 
nent, per ipsos et per visum eorum, in usus pauperum et 
infirmorum ejusdem hospitalis S. Johannis Evangelistae, se¬ 
cundum Deum et rationem in eadem domo expendantur, et 
alibi non asportentur vel amoveantur : Et ut haec concessio 
et confirmatio nostra perpetuae firmitatis robur optineant, 
praesentem cartam sigilli mei appositione roboravi. Hiis 
testibus, Galfrido de Bocland decano S. Martini, Ric. de 
Stapeford, Johanne de Calc, Radulfo de Cheindedut, &c. 

NUM. III. 

Carta Regis Edwardi Primi, per quam concessit Fratribus 
Hospitalis de Aeon, Advocationem Ecclesice de Rotheleg 
in Com. Leic. cum Capellis eidem spectantibus. 

[Pat. 2 Edw. III. p. 2, m. 7. per Inspex. Vide etiam Pat. 5 Ric. II. 
p. 2, in. 31.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliee, dominus Hibern. 
et dux Aquit. omnibus ad quos praesentes literae pervenerint 
salutem. Sciatis quod cum Celebris memoriae dominus H. 
rex Angliae, pater noster, dudum per cartam suam dedisset 
et concessit dileefis nobis in Christo magistro et fratribus 
Miliciae Templi in Anglia manerium de Rotheleg, cum advo- 
catione ecclesiae ejusdem manerii et capellarum ad earn spec- 
tantium : habendum et tenendum de ipso rege patre nostro 
et haeredibus suis dictis magistro et fratribus et successoribus 
suis, in puram et perpetuam elemosinam, sicut in dicta carta 
plenius continetur: nos licet diversis rationibus jus habea- 
mus in advocatione ecclesiae manerii praedicti, et capellarum 
praedictarum ; volumus tamen et concedimus, pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis est, quod iidem ma- 
gister et fratres et eorum successores eandem ecclesiam cum 
capellis de Gaddesby, Hayham, Grymestone, Warnoteby, 
Caudewell, et Wykeham, ad dictam ecclesiam spectantibus, 
habeant et teneant ad pitanciam fratrum conventus sui de 
Aeon, sine reclamatione nostri vel haeredum nostrorum im- 
perpetuum. In cujus rei testimonium has literas nostras 
fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Selebourn sexto 
decimo die Augusti anno regni nostri quarto. Nos autem 
tenorem literarum praedictarum ad requisitionem dilectorum 
nobis in Christo prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis 
Jerusalem in Anglia duximus exemplificandam. In cujus, 
&c. T. rege apud Westm. xxviii. die Novembris.